Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2011г.№ 3204
г.о.Кинель

	   Об  отмене постановления администрации городского округа Кинель от 31.03.2011 г. № 969 «Об утверждении     административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача подтверждения о нахождении лицензируемого объекта вне границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта свыше 15 процентов объема готовой продукции»

В соответствии с Законом Самарской области от 10 октября 2011 г. N 100-ГД "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Самарской области и признании утратившими силу отдельных
законодательных актов Самарской области по вопросам
государственного регулирования оборота алкогольной
продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Отменить постановление администрации городского округа Кинель от 31.03.2011 г. № 969 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача подтверждения о нахождении лицензируемого объекта вне границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта свыше 15 процентов объема готовой продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по экономике – руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка Фокину Л.Г.

Глава администрации                                                                 А.А. Прокудин
Фокина 21384